
Lyžařské závody ve slalomu 2013

SKIPARK FILIPOV
VÝSLEDKY

PŘEDŽÁCI do ročníku 2007 Ž

NEDĚLE 10.3.2013

pořadí
startovní 

číslo
ročník příjmení jméno

čas 1. 

jízdy

pořadí po 

1. jízdě

čas 2. 

jízdy

celkový 

čas
1. 304 2007 Kolaciová Tereza 00:55,9 1 00:53,2 01:49,1

2. 307 2007 Čajková Daniela 01:02,7 2 00:56,0 01:58,7

3. 305 2007 Frantová Valerie 01:10,2 3 01:12,2 02:22,4

4. 306 2007 Zetková Eliška 01:14,9 4 01:15,1 02:30,0

5. 302 2008 Mračková Johana 01:53,6 6 01:07,3 03:00,9

6. 301 2009 Sabotová Ria 01:36,6 5 01:24,7 03:01,3

7. 308 2008 Malinová Lucie 01:59,2 7 01:25,8 03:25,0

8. 303 2008 Hrbáčová Nela 02:15,5 8 01:37,8 03:53,3



Lyžařské závody ve slalomu 2013

SKIPARK FILIPOV
VÝSLEDKY

PŘEDŽÁCI do ročníku 2007 M

NEDĚLE 10.3.2013

pořadí
startovní 

číslo
ročník příjmení jméno

čas 1. 

jízdy

pořadí po 

1. jízdě

čas 2. 

jízdy

celkový 

čas
1. 311 2008 Tomeček Adam 00:57,4 1. 00:57,6 01:55,0

2. 316 2007 Kolařík Adam 01:01,1 2. 00:56,1 01:57,2

3. 315 2007 Švrček Filip 01:13,5 4. 01:00,3 02:13,8

4. 317 2010 Juras Jiří 01:09,2 3. 01:15,0 02:24,2

5. 313 2008 Šišpera Tomáš 01:35,2 6. 01:25,3 03:00,6

6. 314 2008 Obrtlík Timko 01:34,7 5. 01:50,5 03:25,1



Lyžařské závody ve slalomu 2013

SKIPARK FILIPOV
VÝSLEDKY

MLADŠÍ ŽÁCI ročník 2006-2004 Ž

NEDĚLE 10.3.2013

pořadí
startovní 

číslo
ročník příjmení jméno

čas 1. 

jízdy

pořadí po 

1. jízdě 

čas 2. 

jízdy

celkový 

čas
1. 338 2004 Olejníková Terezie 00:39,6 1. 00:39,7 01:19,3

2. 333 2005 Kodýmová Simona 00:43,9 2. 00:44,1 01:28,0

3. 330 2005 Čajková Zuzana 00:48,5 3. 00:50,3 01:38,8

4. 322 2006 Jurdová Beata 00:54,7 5. 00:46,8 01:41,5

5. 326 2006 Šimková Natálie 00:56,5 7. 00:51,8 01:48,3

6. 329 2006 Hrbáčová Kateřina 00:56,9 8. 00:53,9 01:50,8

7. 336 2004 Rybová Sabina 00:57,1 9. 00:54,9 01:52,0

8. 327 2006 Rausová Michaela 00:59,5 11. 00:57,2 01:56,8

9. 339 2004 Hudáčková Adéla 01:05,9 12. 00:50,9 01:56,8

10. 321 2006 Vyskočilová Natálie 00:58,6 10. 00:58,3 01:56,8

11. 334 2005 Zalubilová Adéla 00:51,1 4. 01:11,7 02:02,8

12. 340 2005 Hořáková Adéla 00:56,0 6. 01:27,4 02:23,4

13. 328 2006 Kusalíková Elena 01:09,2 13. 01:23,3 02:32,6

14. 331 2005 Sabotová Lucie 01:18,7 14. 01:18,9 02:37,6

15. 332 2005 Kramárová Pavlína 01:41,4 15. 01:24,6 03:05,9

16. 335 2005 Bílková Andrea disk 16. 01:01,3 disk



Lyžařské závody ve slalomu 2013

SKIPARK FILIPOV
VÝSLEDKY

MLADŠÍ ŽÁCI ročník 2006-2004 M

NEDĚLE 10.3.2013

pořadí
startovní 

číslo
ročník příjmení jméno

čas 1. 

jízdy

pořadí po 

1. jízdě

čas 2. 

jízdy

celkový 

čas
1. 360 2004 Mraček Matyáš 00:43,2 2. 00:40,3 01:23,5

2. 357 2005 Hrazdil Jan 00:42,5 1. 00:41,3 01:23,8

3. 356 2005 Sucháň Ondřej 00:43,5 3. 00:42,5 01:26,0

4. 351 2006 Hána Daniel 00:45,8 4. 00:45,3 01:31,1

5. 358 2004 Bulín Jakub 00:48,9 5. 00:47,0 01:35,9

6. 359 2004 Mosný Ján 00:50,7 6. 00:49,2 01:39,9

7. 354 2006 Kavka Michal 00:53,5 7. 00:54,2 01:47,7

8. 353 2006 Marhefka Samuel 00:54,7 8. 00:56,0 01:50,7

9. 355 2006 Šafář Viktor 01:10,4 11. 00:58,3 02:08,7

10. 363 2006 Sládek jiří 01:07,3 10. 01:04,2 02:11,5

11. 362 2005 Farkaš Lukáš 01:12,0 12. 01:07,4 02:19,4

12. 352 2006 Hejlek Leoš 00:57,9 9. disk disk



Lyžařské závody ve slalomu 2013

SKIPARK FILIPOV
VÝSLEDKY

STARŠÍ ŽÁCI ročník 2003-2001 Ž

NEDĚLE 10.3.2013

pořadí
startovní 

číslo
ročník příjmení jméno

čas 1. 

jízdy

pořadí po 

1. jízdě

čas 2. 

jízdy

celkový 

čas
1. 374 2002 Košíková Denisa 00:38,1 1. 00:39,2 01:17,3

2. 373 2003 Korvasová Veronika 00:40,3 2. 00:40,3 01:20,5

3. 371 2003 Korvasová Lucie 00:41,4 3. 00:41,2 01:22,6

4. 376 2002 Švrčková Denisa 00:42,1 4. 00:41,9 01:24,0

5. 379 2001 Rybová Tereza 00:44,7 5. 00:44,8 01:29,5

6. 372 2003 Čajková Pavlína 00:45,9 6. 00:44,9 01:30,8

7. 375 2002 Tůmová Natálie 00:46,6 7. 00:47,1 01:33,7

8. 380 2001 Jančová Markéta 00:48,2 8. 00:49,7 01:37,9

9. 378 2002 Obšajtová Jessica 01:06,3 9. 01:36,7 02:43,0



Lyžařské závody ve slalomu 2013

SKIPARK FILIPOV
VÝSLEDKY

STARŠÍ ŽÁCI ročník 2003-2001 M

NEDĚLE 10.3.2013

pořadí
startovní 

číslo
ročník příjmení jméno

čas 1. 

jízdy

pořadí po 

1. jízdě

čas 2. 

jízdy

celkový 

čas
1. 402 2001 Hurdes Vojta 00:35,8 1. 00:37,4 01:13,1

2. 399 2002 Svoboda Jiří 00:40,7 2. 00:41,1 01:21,8

3. 395 2003 Bičan Tomáš 00:42,8 3. 00:42,6 01:25,4

4. 398 2002 Čajka Filip 00:43,0 4. 00:42,8 01:25,8

5. 397 2003 Mikulec Martin 00:44,2 6. 00:44,5 01:28,7

6. 401 2001 Macalík Adam 00:46,4 7. 00:46,5 01:33,0

7. 391 2003 Ščasný David 00:48,9 11. 00:46,7 01:35,6

8. 396 2003 Obrtlík Dominik 00:48,5 10. 00:48,1 01:36,7

9. 392 2003 Kolacia Jakub 00:48,1 9. 00:49,8 01:37,9

10. 403 2001 Macík Matěj 00:50,2 13. 00:50,0 01:40,1

11. 400 2002 Bílek Tomáš 00:49,4 12. 01:22,2 02:11,6

12. 393 2003 Zlatník Jan 00:46,9 8. disk disk

12. 394 2003 Marhefka Filip 00:43,5 5. disk disk



Lyžařské závody ve slalomu 2013

SKIPARK FILIPOV
VÝSLEDKY

DOROSTENCI ročník 2000-1998 Ž

NEDĚLE 10.3.2013

pořadí
startovní 

číslo
ročník příjmení jméno

čas 1. 

jízdy

pořadí po 

1. jízdě

čas 2. 

jízdy

celkový 

čas
1. 411 2000 Mikulcová Kateřina 00:39,6 2. 00:39,5 01:19,1

2. 412 1999 Zalubilová  Nela 00:39,2 1. 00:59,7 01:38,9



Lyžařské závody ve slalomu 2013

SKIPARK FILIPOV
VÝSLEDKY

DOROSTENCI ročník 2000-1998 M

NEDĚLE 10.3.2013

pořadí
startovní 

číslo
ročník příjmení jméno

čas 1. 

jízdy

pořadí po 

1. jízdě

čas 2. 

jízdy

celkový 

čas
1. 422 1999 Zlatník Tomáš 00:41,5 1. 00:41,7 01:23,2

2. 421 1999 Karafiát Jan 00:41,8 2. 00:42,0 01:23,8



Lyžařské závody ve slalomu 2013

SKIPARK FILIPOV
VÝSLEDKY

JUNIOŘI ročník 1997-1995 Ž

NEDĚLE 10.3.2013

pořadí
startovní 

číslo
ročník příjmení jméno

čas 1. 

jízdy

pořadí po 

1. jízdě

čas 2. 

jízdy

celkový 

čas
1. 431 1997 Kusalíková Veronika 00:39,9 1. 00:38,9 01:18,8



Lyžařské závody ve slalomu 2013

SKIPARK FILIPOV
VÝSLEDKY

JUNIOŘI ročník 1997-1995 M

NEDĚLE 10.3.2013

pořadí
startovní 

číslo
ročník příjmení jméno

čas 1. 

jízdy

pořadí po 

1. jízdě

čas 2. 

jízdy

celkový 

čas
1. 443 1995 Košík Michal 00:31,2 1. 00:31,4 01:02,6

2. 442 1996 Karafiát Filip 00:36,3 2. 00:36,0 01:12,3

3. 441 1996 Kramár Jan 00:41,7 3. 00:40,8 01:22,5



Lyžařské závody ve slalomu 2013

SKIPARK FILIPOV
VÝSLEDKY

SNOWBOARD

NEDĚLE 10.3.2013

pořadí
startovní 

číslo
ročník příjmení jméno

čas 1. 

jízdy

pořadí po 

1. jízdě

čas 2. 

jízdy

celkový 

čas
1. 455 1999 Zlatník Tomáš 00:52,0 1. 00:51,2 01:43,1

2. 452 2003 Korvasová Lucie 00:54,8 2. 00:52,5 01:47,3

3. 454 2001 Kolacia Dominik 01:06,5 4. 01:00,8 02:07,3

4. 451 2005 Hrazdil Jan 01:14,6 5. 00:58,5 02:13,0

5. 453 2001 Pres Ondřej 01:04,0 3. 01:17,6 02:21,7



Lyžařské závody ve slalomu 2013

SKIPARK FILIPOV
 CELKOVÉ VÝSLEDKY LYŽE NEDĚLE 10.3.2013

pořadí
startovní 

číslo
ročník příjmení jméno čas 1. jízdy čas 2. jízdy celkový čas

1 443 1995 Košík Michal 00:31,2 00:31,4 01:02,6

2 442 1996 Karafiát Filip 00:36,3 00:36,0 01:12,3

3 402 2001 Hurdes Vojta 00:35,8 00:37,4 01:13,1

4 374 2002 Košíková Denisa 00:38,1 00:39,2 01:17,3

5 431 1997 Kusalíková Veronika 00:39,9 00:38,9 01:18,8

6 411 2000 Mikulcová Kateřina 00:39,6 00:39,5 01:19,1

7 338 2004 Olejníková Terezie 00:39,6 00:39,7 01:19,3

8 373 2003 Korvasová Veronika 00:40,3 00:40,3 01:20,5

9 399 2002 Svoboda Jiří 00:40,7 00:41,1 01:21,8

10 441 1996 Kramár Jan 00:41,7 00:40,8 01:22,5

11 371 2003 Korvasová Lucie 00:41,4 00:41,2 01:22,6

12 360 2004 Mraček Matyáš 00:43,2 00:40,3 01:23,5

13 357 2005 Hrazdil Jan 00:42,5 00:41,3 01:23,8

14 421 1999 Karafiát Jan 00:41,8 00:42,0 01:23,8

15 376 2002 Švrčková Denisa 00:42,1 00:41,9 01:24,0

16 395 2003 Bičan Tomáš 00:42,8 00:42,6 01:25,4

17 398 2002 Čajka Filip 00:43,0 00:42,8 01:25,8

18 356 2005 Sucháň Ondřej 00:43,5 00:42,5 01:26,0

19 333 2005 Kodýmová Simona 00:43,9 00:44,1 01:28,0

20 397 2003 Mikulec Martin 00:44,2 00:44,5 01:28,7

21 379 2001 Rybová Tereza 00:44,7 00:44,8 01:29,5

22 372 2003 Čajková Pavlína 00:45,9 00:44,9 01:30,8

23 351 2006 Hána Daniel 00:45,8 00:45,3 01:31,1

24 401 2001 Macalík Adam 00:46,4 00:46,5 01:33,0

25 375 2002 Tůmová Natálie 00:46,6 00:47,1 01:33,7

26 391 2003 Ščasný David 00:48,9 00:46,7 01:35,6

27 358 2004 Bulín Jakub 00:48,9 00:47,0 01:35,9

28 396 2003 Obrtlík Dominik 00:48,5 00:48,1 01:36,7

29 392 2003 Kolacia Jakub 00:48,1 00:49,8 01:37,9

30 380 2001 Jančová Markéta 00:48,2 00:49,7 01:37,9

31 330 2005 Čajková Zuzana 00:48,5 00:50,3 01:38,8

32 412 1999 Zalubilová  Nela 00:39,2 00:59,7 01:38,9

33 359 2004 Mosný Ján 00:50,7 00:49,2 01:39,9

34 403 2001 Macík Matěj 00:50,2 00:50,0 01:40,1

35 322 2006 Jurdová Beata 00:54,7 00:46,8 01:41,5

36 354 2006 Kavka Michal 00:53,5 00:54,2 01:47,7

37 326 2006 Šimková Natálie 00:56,5 00:51,8 01:48,3

38 304 2007 Kolaciová Tereza 00:55,9 00:53,2 01:49,1

39 353 2006 Marhefka Samuel 00:54,7 00:56,0 01:50,7

40 329 2006 Hrbáčová Kateřina 00:56,9 00:53,9 01:50,8

41 336 2004 Rybová Sabina 00:57,1 00:54,9 01:52,0

42 311 2008 Tomeček Adam 00:57,4 00:57,6 01:55,0

43 327 2006 Rausová Michaela 00:59,5 00:57,2 01:56,8

44 339 2004 Hudáčková Adéla 01:05,9 00:50,9 01:56,8

45 321 2006 Vyskočilová Natálie 00:58,6 00:58,3 01:56,8

46 316 2007 Kolařík Adam 01:01,1 00:56,1 01:57,2

47 307 2007 Čajková Daniela 01:02,7 00:56,0 01:58,7



Lyžařské závody ve slalomu 2013

SKIPARK FILIPOV
 CELKOVÉ VÝSLEDKY LYŽE NEDĚLE 10.3.2013

48 334 2005 Zalubilová Adéla 00:51,1 01:11,7 02:02,8

49 355 2006 Šafář Viktor 01:10,4 00:58,3 02:08,7

50 363 2006 Sládek jiří 01:07,3 01:04,2 02:11,5

51 400 2002 Bílek Tomáš 00:49,4 01:22,2 02:11,6

52 315 2007 Švrček Filip 01:13,5 01:00,3 02:13,8

53 362 2005 Farkaš Lukáš 01:12,0 01:07,4 02:19,4

54 305 2007 Frantová Valerie 01:10,2 01:12,2 02:22,4

55 340 2005 Hořáková Adéla 00:56,0 01:27,4 02:23,4

56 317 2010 Juras Jiří 01:09,2 01:15,0 02:24,2

57 306 2007 Zetková Eliška 01:14,9 01:15,1 02:30,0

58 328 2006 Kusalíková Elena 01:09,2 01:23,3 02:32,6

59 331 2005 Sabotová Lucie 01:18,7 01:18,9 02:37,6

60 378 2002 Obšajtová Jessica 01:06,3 01:36,7 02:43,0

61 313 2008 Šišpera Tomáš 01:35,2 01:25,3 03:00,6

62 302 2008 Mračková Johana 01:53,6 01:07,3 03:00,9

63 301 2009 Sabotová Ria 01:36,6 01:24,7 03:01,3

64 332 2005 Kramárová Pavlína 01:41,4 01:24,6 03:05,9

65 308 2008 Malinová Lucie 01:59,2 01:25,8 03:25,0

66 314 2008 Obrtlík Timko 01:34,7 01:50,5 03:25,1

67 303 2008 Hrbáčová Nela 02:15,5 01:37,8 03:53,3

68 422 1999 Zlatník Tomáš 00:41,5 disk disk

68 335 2005 Bílková Andrea disk 01:01,3 disk

68 352 2006 Hejlek Leoš 00:57,9 disk disk

68 393 2003 Zlatník Jan 00:46,9 disk disk

68 394 2003 Marhefka Filip 00:43,5 disk disk


